
UCHWAŁA NR 39/1793/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 października 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512,1571 i 1815), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z podziałem na części, którego 
przedmiotem jest zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i akcesoriów na potrzeby 
funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w zakresie Pakietu A, C, D, E, F i G.  
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
dokonuje się wyboru oferty następujących Wykonawców: 
1) SUNTAR Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie przy ul. Boya Żeleńskiego 5b,  

z ceną ofertową w zakresie: Pakietu A – 782.390,70 zł brutto i 100 pkt oraz Pakietu D –  
63.320,40 zł brutto i 100 pkt; 

2) IT Serwis Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Żołnierskiej 5a, z ceną ofertową  
w zakresie: Pakietu C – 45.387,00 zł brutto i 100 pkt, Pakietu E – 67.686,90 zł brutto  
i 90 pkt, Pakietu F – 7.792,05 zł brutto i 100 pkt oraz Pakietu G – 9.594,00 zł brutto  
i 100 pkt.   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


